
Mistrzostwa Wielkopolski U12 i U14 2024
LESZNO, 26.05.2024

MĘŻCZYŹNI/MEN

100 metrów M U14

FINAŁ -3.9 M/S 13:54

1 ŚWIDURSKI Ksawery 11-02-13 MKS-MOS Śrem WP 12.43     
2 KILKOWSKI Franciszek 11-09-07 MKS Juvenia Puszczykowo WP 13.06     
3 NOWAK Jakub 11-04-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.31     
4 MAJEWSKI Marcel 11-04-26 UKS Sprint Przeźmierowo WP 13.74     
5 KRUPIEŃCZYK Mikołaj 11-12-27 MUKS Kadet Rawicz WP 13.74     
BARTOSZEWSKI Marcin 11-05-21 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP DNF     

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

FINAŁ 15:00

1 KOLIBABKA Adam 11-12-10 UKS Achilles Leszno WP 8.09     
2 SPYCHALSKI Mateusz 11-12-14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 6.11     

Skok wzwyż M U14

FINAŁ 14:40

1 STASZKIEWICZ Tymon 12-01-05 LKS Atleta Gniezno WP 1.42  PB   
2 ZIELONKA Szymon 11-09-04 LKS Atleta Gniezno WP 1.34     
3 ZIELONKA Jakub 11-09-04 LKS Atleta Gniezno WP 1.34     
4 KARPIŃSKI Mateusz 11-08-20 MUKS Szok Bojanowo WP 1.20     
5 DELESTOWICZ Kacper 11-09-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.20     

Skok w dal ze strefy M U12

FINAŁ 12:00

1 OSUCH Jan 13-04-24 KS Stal Pleszew WP 4.58     +0.4
2 FURGAŁA Eryk 13-07-27 PLKS Gwda Piła WP 4.47     -0.2
3 MATYJASZCZYK Tomasz 13-01-30 KS Stal Pleszew WP 4.33     +0.9
4 LASKOWSKI Marcel 13-09-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.29     +0.4
5 MARSZAŁKIEWICZ Jakub 13-10-03 MKS Baszta Szamotuły WP 4.16     -0.1
6 ZIĘTEK Szymon 13-05-12 GKS Start Długołęka DS 4.12     0.0 PK
7 MARCINEK Maksymilian 13-10-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.03     +0.2
8 ANTOSZEK Ignacy 13-07-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3.97     -0.1
9 KRUSZNIEWICZ Paweł 14-05-07 RKL Kusy Rokietnica WP 3.95     +1.1

10 MATUSZEWSKI Wojciech 13-09-26 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 3.83     +1.2
11 ANTCZAK Alan 13-05-31 KS Stal Pleszew WP 3.82     0.0
12 BOŃCZEK Michał 13-07-05 UKS Achilles Leszno WP 3.73     -0.2
13 BARTOSIK Jakub 13-12-09 MKS Piast Głogów DS 3.72     -0.2 PK
14 JAKUBOWSKI Dominik 14-05-22 LKS Atleta Gniezno WP 3.67     +0.1
15 TOMCZYK Jan 13-03-29 MKS Piast Głogów DS 3.18     0.0 PK

Skok w dal M U14

FINAŁ 12:05

1 KARCZEWSKI Igor 11-05-09 UKS Skoczek Władysławów WP 5.01  PB   +0.8
2 SKRZYPCZAK Michał 11-05-27 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.93  PB   +0.1
3 LAJSZNER Szymon 11-03-01 UKS Achilles Leszno WP 4.70     -0.7
4 ANDRASZAK Bartosz 11-02-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.68     -1.0
5 KILKOWSKI Franciszek 11-09-07 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.46  PB   +0.2
6 STASZKIEWICZ Tymon 12-01-05 LKS Atleta Gniezno WP 4.40  PB   -0.6
7 ALEKSANDRZAK Michał 12-01-28 MUKS Szok Bojanowo WP 4.29     +0.4
8 PASZKIEWICZ Aleksander 12-11-30 UKS Przełaj Żerków WP 3.98     0.0
9 PAJOR Dorian Piotr 11-11-18 MKS Baszta Szamotuły WP 3.98  PB   -0.1

10 ŁABANOWICZ Oskar 11-02-19 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 3.88     +1.0
11 WERWIŃSKI Tomasz 12-06-09 UKS Achilles Leszno WP 3.86     -0.3
12 JERZYŃSKI Miłosz 12-05-29 UKS Sprint Przeźmierowo WP 3.85     -0.2
13 RZEPKA Filip 11-01-01 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 3.81     +1.1
14 MAJKA Jan 12-07-24 UKS Sprint Przeźmierowo WP 3.80  PB   +0.9
15 KAPELA Krzysztof 12-03-13 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 3.76     -0.5
16 SIWIAK Ksawery 12-09-13 LKS Atleta Gniezno WP 3.74     -1.0
17 MAĆKOWIAK Marcel 12-01-25 UKS Achilles Leszno WP 3.69     -0.6
18 NIKIELSKI Radosław 11-12-06 MKS Baszta Szamotuły WP 3.67     -0.2
19 CRAWFORD Shaun 12-11-20 KS Stal Pleszew WP 3.54     -0.8
20 HANKIEWICZ Jan 12-11-07 MUKS Kadet Rawicz WP 3.45     -0.8
21 SZUDROWICZ Łukasz 12-10-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3.43     +1.6
22 RZEPKA Paweł 11-02-07 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 3.37     -1.0
23 CHWIAŁKOWSKI Kamil 12-02-01 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 3.07     -2.1
24 KNIE Wojciech 12-02-06 UKS Przełaj Żerków WP 2.94     -2.3
25 BARCZYKOWSKI Maksymilian 12-07-26 MUKS Kadet Rawicz WP 2.89     -0.9
26 LIPOWCZYK Wojciech 12-11-07 MUKS Kadet Rawicz WP 2.56     -1.4

1000 metrów M U14

Bieg 1/ 2  14:13

1 KOWALEWSKI Jakub 11-02-04 OŚ AZS Poznań WP 2:57.68     
2 WOJCIECHOWSKI Rafał 11-07-02 MUKS Szok Bojanowo WP 3:04.58  PB   
3 LEHWARK Wojciech 12-06-17 SKS Unia Swarzędz WP 3:04.94  PB   
4 GOLIŃSKI Krzysztof 12-02-18 KS Energetyk Poznań WP 3:06.62  PB   
5 RATAJ Franciszek 11-01-02 OŚ AZS Poznań WP 3:11.16  PB   



6 SKORNIAK Jan 11-05-24 LKS Atleta Gniezno WP 3:12.76  PB   
7 ŚLUSARCZYK Grzegorz 12-12-06 OŚ AZS Poznań WP 3:24.45     
8 CHMIELEWSKI Adam 11-11-19 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3:30.16  PB   
9 ADAMEK Miłosz 11-01-11 KS Stal Pleszew WP 3:55.46     

Bieg 2/ 2  14:19

1 NAMYSŁ Hubert 11-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:59.24     
2 JAN Pawlik 12-01-27 OKL Oborniki WP 3:07.78     
3 MELER Maciej 11-01-28 LUKS Orkan Września WP 3:16.90     
4 MYSZKOWSKI Jan 11-01-05 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 3:17.71     
5 ZIELONKA Szymon 11-09-04 LKS Atleta Gniezno WP 3:18.24     
6 ZIELONKA Jakub 11-09-04 LKS Atleta Gniezno WP 3:18.70     
7 JAROTA Jakub 11-07-21 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3:26.51     
8 PAJCHROWSKI Bartosz 12-11-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3:26.92     
9 ZAŁĘSKI Michał 11-12-02 KS Stal Pleszew WP 3:41.73     

10 CRAWFORD Shaun 12-11-20 KS Stal Pleszew WP 4:22.07     

100 metrów M U14

Bieg 1/ 5 -2.1 M/S 12:54

1 KILKOWSKI Franciszek 11-09-07 MKS Juvenia Puszczykowo WP 12.78 q    
2 ALEKSANDRZAK Michał 12-01-28 MUKS Szok Bojanowo WP 14.47     
3 KNIE Wojciech 12-02-06 UKS Przełaj Żerków WP 14.74     
4 RZEPKA Filip 11-01-01 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 15.97     
5 HANKIEWICZ Jan 12-11-07 MUKS Kadet Rawicz WP 16.14     
6 LIPOWCZYK Wojciech 12-11-07 MUKS Kadet Rawicz WP 19.81     

Bieg 2/ 5 -2.6 M/S 12:57

1 BARTOSZEWSKI Marcin 11-05-21 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 12.78 q    
2 KRUPIEŃCZYK Mikołaj 11-12-27 MUKS Kadet Rawicz WP 13.50 q    
3 LAJSZNER Szymon 11-03-01 UKS Achilles Leszno WP 13.77     
4 JERZYŃSKI Miłosz 12-05-29 UKS Sprint Przeźmierowo WP 14.66     
5 PĘKAL Tomasz 11-01-04 UKS Dąb Suchy Las WP 15.55     
6 STASZAK Jakub 11-12-21 KS Stal Pleszew WP 17.75     

Bieg 3/ 5 -2.0 M/S 12:59

1 NOWAK Jakub 11-04-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.28 q    
2 WRÓBEL Hubert 12-09-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.09  PB   
3 MAJKA Jan 12-07-24 UKS Sprint Przeźmierowo WP 15.26     
4 BARCZYKOWSKI Maksymilian 12-07-26 MUKS Kadet Rawicz WP 15.92     
5 KAPELA Krzysztof 12-03-13 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 15.96     
6 SOWA Konrad 12-03-14 OŚ AZS Poznań WP 16.08     

Bieg 4/ 5 -1.2 M/S 13:01

1 ŚWIDURSKI Ksawery 11-02-13 MKS-MOS Śrem WP 12.33 q    
2 MAJEWSKI Marcel 11-04-26 UKS Sprint Przeźmierowo WP 13.47 q    
3 ANDRASZAK Bartosz 11-02-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.12     
4 MŁYNARCZYK Kacper 11-10-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.16  PB   
5 MIERZEJEWSKI Tomasz 12-05-24 LKS Atleta Gniezno WP 15.16     
6 MATUSIAK Szymon 12-05-08 UKS Skoczek Władysławów WP 15.20     

Bieg 5/ 5 -2.2 M/S 13:03

1 KOLIBABKA Adam 11-12-10 UKS Achilles Leszno WP 13.81     
2 MAĆKOWIAK Marcel 12-01-25 UKS Achilles Leszno WP 14.71     
3 PASZKIEWICZ Aleksander 12-11-30 UKS Przełaj Żerków WP 14.82     
4 MŁYNARCZYK Filip 11-10-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 15.22     
5 MIELOCH Maciej 11-03-23 MUKS Kadet Rawicz WP 16.60     

300 metrów M U14

Bieg 1/ 4  15:12

1 KARCZEWSKI Igor 11-05-09 UKS Skoczek Władysławów WP 42.50     
2 KRUPIEŃCZYK Mikołaj 11-12-27 MUKS Kadet Rawicz WP 43.02  PB   
3 WERWIŃSKI Tomasz 12-06-09 UKS Achilles Leszno WP 43.31  PB   
4 MAJEWSKI Marcel 11-04-26 UKS Sprint Przeźmierowo WP 46.08  PB   
5 WRÓBEL Hubert 12-09-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 47.09  PB   

Bieg 2/ 4  15:15

1 GRZEŚKOWIAK Jan 11-01-18 LKS Sana Kościan WP 46.48  PB   
2 PAJOR Dorian Piotr 11-11-18 MKS Baszta Szamotuły WP 48.71     
3 SOWA Konrad 12-03-14 OŚ AZS Poznań WP 48.93     
4 SIWIAK Ksawery 12-09-13 LKS Atleta Gniezno WP 49.56  PB   
5 MIERZEJEWSKI Tomasz 12-05-24 LKS Atleta Gniezno WP 52.11     

Bieg 3/ 4  15:17

1 ŁABANOWICZ Oskar 11-02-19 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 48.96     
2 PĘKAL Tomasz 11-01-04 UKS Dąb Suchy Las WP 50.62  PB   
3 RZEPKA Paweł 11-02-07 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 50.64     
4 SZUDROWICZ Łukasz 12-10-07 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 52.85  PB   
5 STASZAK Jakub 11-12-21 KS Stal Pleszew WP 60.96  PB   

Bieg 4/ 4  15:20

1 NOWAK Jakub 11-04-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 42.95     





2 STACHOWIAK Wiktor 12-03-19 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 51.53     
3 NIKIELSKI Radosław 11-12-06 MKS Baszta Szamotuły WP 52.04     
4 ZANDECKI Wojciech 12-02-17 MKS-MOS Śrem WP 52.19     
5 CHWIAŁKOWSKI Kamil 12-02-01 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 53.60     

60 metrów M U12

FINAŁ -1.4 M/S 13:44

1 MICHALAK Piotr 13-02-28 UKS Przełaj Żerków WP 8.34     
2 OSUCH Jan 13-04-24 KS Stal Pleszew WP 8.84  PB   
3 MIERZCHAŁA Dominik 13-06-29 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.22     
4 MATYJASZCZYK Tomasz 13-01-30 KS Stal Pleszew WP 9.38     
5 JEŻEWICZ Przemysław 13-10-23 RKL Kusy Rokietnica WP 9.53     
6 ZIELIŃSKI Filip 13-04-07 UKS Skoczek Władysławów WP 9.63     

60 metrów M U12

Bieg 1/ 5 +0.7 M/S 11:50

1 MICHALAK Piotr 13-02-28 UKS Przełaj Żerków WP 8.32 q PB   
2 BARTOSIK Jakub 13-12-09 MKS Piast Głogów DS 9.78     PK
3 MATUSZEWSKI Wojciech 13-09-26 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 10.17     
4 MARCINIAK Dawid 13-03-19 KS Stal Pleszew WP 11.32     

Bieg 2/ 5 -1.5 M/S 11:52

1 ZAORSKI Marcin 13-01-28 MKS Piast Głogów DS 9.13     PK
2 MATYJASZCZYK Tomasz 13-01-30 KS Stal Pleszew WP 9.36 q PB   
3 WOJTASIK Bartosz 14-01-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.77     
4 STASZKIEWICZ Nikodem 13-02-01 LKS Atleta Gniezno WP 9.78     
5 BUKOWSKI Franciszek 13-10-29 KS Stal Pleszew WP 10.52     

Bieg 3/ 5 +1.1 M/S 11:54

1 MIERZCHAŁA Dominik 13-06-29 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.16 q    
2 JEŻEWICZ Przemysław 13-10-23 RKL Kusy Rokietnica WP 9.50 q    
3 ANTOSZEK Ignacy 13-07-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 9.58  PB   
4 LASKOWSKI Marcel 13-09-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.61     

Bieg 4/ 5 -3.3 M/S 11:57

1 OSUCH Jan 13-04-24 KS Stal Pleszew WP 9.17 q    
2 BORUTA Jan 13-09-20 UKS Sprint Przeźmierowo WP 9.68     
3 NOWAK Adam 13-01-11 LKS Atleta Gniezno WP 9.98     
4 BOŃCZEK Michał 13-07-05 UKS Achilles Leszno WP 10.49     
5 KIERZEK Bartosz 14-11-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 11.48     

Bieg 5/ 5 +0.1 M/S 11:59

1 ZIELIŃSKI Filip 13-04-07 UKS Skoczek Władysławów WP 9.50 q    
2 KRUSZNIEWICZ Paweł 14-05-07 RKL Kusy Rokietnica WP 9.55     
3 MARCINEK Maksymilian 13-10-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.63     
4 BUDZIŃSKI Wojciech 13-05-08 UKS Sprint Przeźmierowo WP 9.65  PB   
5 TOMCZYK Jan 13-03-29 MKS Piast Głogów DS 10.66     PK

300 metrów M U12

Bieg 1/ 2  14:44

1 MICHALAK Piotr 13-02-28 UKS Przełaj Żerków WP 45.97  PB   
2 WOLF Szymon 13-01-01 PLKS Gwda Piła WP 50.01  PB   
3 BORUTA Jan 13-09-20 UKS Sprint Przeźmierowo WP 50.26     
4 NOWAK Adam 13-01-11 LKS Atleta Gniezno WP 52.30  PB   
5 WOJTASIK Bartosz 14-01-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 56.72     
6 LOGDAŃSKI Kajetan 13-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 78.69     

Bieg 2/ 2  14:47

1 MARSZAŁKIEWICZ Jakub 13-10-03 MKS Baszta Szamotuły WP 50.71     
2 KIBIL Antoni 13-05-20 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 52.22     
3 MIERZCHAŁA Dominik 13-06-29 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 52.30     
4 JANKOWIAK Antoni 14-01-22 MKS-MOS Śrem WP 52.44     
5 BUKOWSKI Franciszek 13-10-29 KS Stal Pleszew WP 65.30     
6 MARCINIAK Dawid 13-03-19 KS Stal Pleszew WP 66.89     

80 metrów ppł M U12

Bieg 1/ 1 -1.6 M/S 11:25

1 IONESI Julian 13-01-19 MKS Piast Głogów DS 16.02     PK
2 ZAORSKI Marcin 13-01-28 MKS Piast Głogów DS 16.04     PK
3 KUMOR Mikołaj 13-06-03 MKS Piast Głogów DS 17.09     PK
4 ZIELIŃSKI Filip 13-04-07 UKS Skoczek Władysławów WP 17.34     

4x100 metrów M

Bieg 1/ 1  15:54

1 OŚ AZS Poznań WP 43.78     
144 Tymon DUDA 07-05-23
153 Mateusz SIUDA 07-05-06
139 Szymon PRACZYK 08-05-24
170 Filip TKACZYK 07-01-06

2 UMKS Iskra Wolsztyn WP 44.14     
8 Piotr BECELA 07-06-02



16 Norbert KRAMSKI 07-03-13
74 Wiktor JĄDER 07-07-24
20 Filip SADZA 08-11-21

3 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 44.46     
452 Piotr MIROFORIDIS 08-12-04
433 Kacper GOWGIEL 07-03-29
442 Jakub IDZIASZEK 07-07-31
450 Damian RAUHUT 07-02-02

UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS DNF     PK
27 Kacper SZCZEPANOWSKI 07-08-13
25 Filip KOSMACZ 07-07-01
15 Szymon PYZIK 07-03-07
23 Eryk RATAJCZAK 07-04-21

4x400 metrów M

Bieg 1/ 1  16:38

1 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 3:36.27     
442 Jakub IDZIASZEK 07-07-31
433 Kacper GOWGIEL 07-03-29
432 Maxim METELSKIY 07-05-19
450 Damian RAUHUT 07-02-02

2 UMKS Iskra Wolsztyn WP 3:38.78     
16 Norbert KRAMSKI 07-03-13
8 Piotr BECELA 07-06-02
7 Łukasz LORENC 07-03-28

20 Filip SADZA 08-11-21
3 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3:43.64     PK

27 Kacper SZCZEPANOWSKI 07-08-13
25 Filip KOSMACZ 07-07-01
15 Szymon PYZIK 07-03-07
23 Eryk RATAJCZAK 07-04-21

Rzut oszczepem M (500) U14

FINAŁ 11:15

1 WAŚKOWIAK Adam 11-05-15 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 19.10     
2 ADAMEK Miłosz 11-01-11 KS Stal Pleszew WP 16.20     
3 MIELOCH Maciej 11-03-23 MUKS Kadet Rawicz WP 14.51  PB   
4 SPYCHALSKI Mateusz 11-12-14 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.16     

Skok wzwyż M U12

FINAŁ 14:40

1 IONESI Julian 13-01-19 MKS Piast Głogów DS 1.30  PB   PK
2 KUMOR Mikołaj 13-06-03 MKS Piast Głogów DS 1.25     PK
3 BUDZIŃSKI Wojciech 13-05-08 UKS Sprint Przeźmierowo WP 1.15     
4 KIBIL Antoni 13-05-20 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.10     
5 JEZIORSKI Mikołaj 13-12-06 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.05     
6 LOGDAŃSKI Kajetan 13-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.00     

Rzut piłeczką palantową M (150) U12

FINAŁ 13:30

1 ZIĘTEK Szymon 13-05-12 GKS Start Długołęka DS 26.50     PK
2 MICHALSKI Nikodem 13-04-16 KS Stal Pleszew WP 22.50  PB   

1000 metrów M U12

Bieg 1/ 1  14:06

1 BASZYŃSKI Władysław 13-08-13 OŚ AZS Poznań WP 3:21.79     
2 HOJA Filip 13-07-22 LKS Orkan Ostrzeszów WP 3:32.01     
3 PERTEK Oscar 13-05-28 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 3:32.21  PB   
4 KOWALSKI Jakub 14-09-30 MKS Juvenia Puszczykowo WP 3:44.78     
5 PRZYBYŁ Adam 13-02-23 GKS Start Długołęka DS 3:46.19     PK
6 LITWICKI Bartosz 14-01-01 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 3:51.28     
7 FURGAŁA Eryk 13-07-27 PLKS Gwda Piła WP 4:01.96     
8 WARDYŃSKI Jakub 13-02-27 KKS Biały Orzeł Koźmin WP 4:13.57     

2000 m chód M

Bieg 1/ 1  15:28

1 PIETRAS Tobiasz 11-10-09 UKS Przełaj Żerków WP 12:47.39     
2 MISIAK Jan 11-03-17 UKS 12 Kalisz WP 13:44.71     
3 MICHALSKI Nikodem 13-04-16 KS Stal Pleszew WP 14:54.90  PB   
4 ANTCZAK Alan 13-05-31 KS Stal Pleszew WP 14:54.94  PB   
5 JEZIORSKI Mikołaj 13-12-06 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 15:03.77     
6 DELESTOWICZ Kacper 11-09-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 16:24.85     

KOBIETY/WOMEN

100 metrów K U14

FINAŁ +0.1 M/S 13:49

1 KLAR Jagoda 12-07-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.90     
2 BIERNACKA Gabriela 11-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 12.97     
3 OTWIASKA Zuzanna 11-09-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.42     
4 KULESZA Antonina 11-11-26 UKS Sprint Przeźmierowo WP 13.43     
5 GLIŃSKA Natalia 11-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.46     



6 ZIELINSKA Ewa 11-05-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 13.50     

60 metrów K U12

FINAŁ -1.9 M/S 13:41

1 ZAWADA Alicja 13-11-12 UKS Dąb Suchy Las WP 9.06     
2 KRYSIAK Pola 13-01-02 UKS Achilles Leszno WP 9.12     
3 GALUSIŃSKA Pola 13-01-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.36     
3 GOŚCINIAK Agata 13-12-06 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.36     
5 LOSIAK Iga 13-02-26 UKS Dąb Suchy Las WP 9.45     
6 WIECZOREK Wiktoria 13-03-24 LKS Atleta Gniezno WP 9.52  PB   

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

FINAŁ 15:00

1 ŁUCZAK Zofia 11-06-02 UKS 12 Kalisz WP 10.66  PB   
2 SIPURZYŃSKA Lena 11-06-04 LKS Orkan Ostrzeszów WP 9.78     
3 NYKYTENKO Anastazja 12-03-24 UKS Sprint Przeźmierowo WP 9.32     
4 MAJCHER Gabriela 12-01-06 KS Gwardia Piła WP 9.03     
5 KRÓL Adrianna 11-10-14 UKS Sprint Przeźmierowo WP 8.78  PB   
6 GOŚCINIAK Patrycja 11-01-26 LUKS Orkan Września WP 8.15     
7 PANKOWSKA Laura 11-01-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 7.67     
8 MACIOSZEK Amelia 11-10-13 OŚ AZS Poznań WP 7.04     
9 USIK Oleksandra 12-08-08 MUKS Kadet Rawicz WP 6.51     

10 MATYSIAK Julia 12-02-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 6.29     
11 PALUCH Patrycja 11-08-23 UMKS Iskra Wolsztyn WP 6.13     

Rzut piłeczką palantową (80) K U12

FINAŁ 13:30

1 KIBIL Maria 13-05-20 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 22.00
2 KOŁODZIEJ Katarzyna 13-11-07 UKS Przełaj Żerków WP 18.50
3 MARCINIAK Nikola 13-08-01 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 18.00
4 DOBEK Kornelia 13-06-20 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 18.00
5 LIBERSKA Weronika 13-05-29 UKS Przełaj Żerków WP 17.00

Skok wzwyż K U14

FINAŁ 12:30

1 KWIATKOWSKA Marta 11-12-11 UKS Dąb Suchy Las WP 1.48     
2 PREŚ Aleksandra 11-05-05 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.42  PB   
3 BUDKIEWICZ Olga 11-01-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.42  PB   
4 DZIAŁAK Zofia 11-02-04 LKS Orkan Ostrzeszów WP 1.38     
5 BŁAWAT Inga 11-08-15 PLKS Gwda Piła WP 1.38     
5 FELCYN Natasza 12-05-09 LKS Atleta Gniezno WP 1.38  PB   
7 BEJNAROWICZ Zuzanna 11-08-16 LKS Atleta Gniezno WP 1.38  PB   
8 MATYSEK Gaja 11-05-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.34     
9 WITOS Lena 11-02-18 KS Gwardia Piła WP 1.30     

10 ADAMEK Lena 11-01-11 KS Stal Pleszew WP 1.30  PB   
11 NOWAK Lena 12-04-10 LKS Atleta Gniezno WP 1.30  PB   
12 KWIATKOWSKA Julia 11-09-22 LKS Atleta Gniezno WP 1.25  =PB   
13 POLTASZEWSKA Pola 12-12-29 LKS Atleta Gniezno WP 1.25     
14 STACHOWSKA Katarzyna 12-10-22 RKL Kusy Rokietnica WP 1.20     
15 PRZYBYLSKA Hanna 11-08-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.15     

HĘŚ Zuzanna 11-11-05 LKS Atleta Gniezno WP NM     
GOŁAŚ Michalina 12-04-16 LKS Orkan Ostrzeszów WP NM     

Skok w dal ze strefy K U12

FINAŁ 14:15

1 GALUSIŃSKA Pola 13-01-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.40  PB   -0.1
2 WACHOWIAK Barbara 14-04-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.37     0.0
3 WIECZOREK Zuzanna 13-07-05 UKS Sprint Przeźmierowo WP 4.11     -0.3
4 JARZĄB Ewa 13-01-02 UKS Achilles Leszno WP 4.10     -0.5
5 KWIATKOWSKA Lena 13-05-03 LKS Atleta Gniezno WP 4.09  PB   -0.2
6 MARKIEWICZ Nadia 13-06-06 UKS Achilles Leszno WP 4.02     0.0
7 KOZŁOWSKA Alicja 13-01-03 GKS Start Długołęka DS 4.00  PB   -1.3 PK
8 KIERZEK Zofia 13-07-10 UKS Achilles Leszno WP 3.87  PB   +0.7
9 WIECZOREK Wiktoria 13-03-24 LKS Atleta Gniezno WP 3.77  PB   -0.5

10 ANDRASZAK Maja 13-02-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.62     -2.7
11 ŚPIEWAK Zoja 13-11-04 UKS Dąb Suchy Las WP 3.61     +0.2
12 PRZYBYSŁAWSKA Lena 13-05-20 LKS Atleta Gniezno WP 3.61     +0.8
13 ANTONOWICZ Liliana 13-02-26 UKS Sprint Przeźmierowo WP 3.58  SB   -0.1
14 SZWAŁEK Milena 13-01-03 KS Stal Pleszew WP 3.58     -0.5
15 KRYSIAK Pola 13-01-02 UKS Achilles Leszno WP 3.55     -3.2
16 SZYSZ Zofia 13-04-08 RKL Kusy Rokietnica WP 3.52     -1.5
17 LISIECKA Nina 13-10-03 UKS Czempiń WP 3.49     -0.2
18 RORAT Hanna 13-08-19 LKS Orkan Ostrzeszów WP 3.47     +0.1
19 BUKOWSKA Zofia 13-10-29 KS Stal Pleszew WP 3.46     -3.7
20 ŁODA Liliana 13-10-10 KS Poznań Athle c WP 3.43     -1.4
21 KOBIELSKA Mia 13-10-15 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 3.39     0.0
22 SZEWCZYK Weronika 13-03-12 LKS Atleta Gniezno WP 3.39     -0.3
23 KOLMER Iga 14-05-31 LKS Atleta Gniezno WP 3.37     -0.3
24 CHOCHOLSKA Pola 13-07-28 UKS Dąb Suchy Las WP 3.31     -0.9
25 SZYBIAK Aleksandra 13-08-22 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 3.29     -1.2
26 ŁUKACKA Weronika 13-07-31 GKS Start Długołęka DS 3.16     -0.5 PK
27 OSIECKA Laura 13-12-13 UKS Dąb Suchy Las WP 3.13     -1.5
28 POSTAREMCZAK Zofia 14-05-22 RKL Kusy Rokietnica WP 3.13     +0.5



29 SIKORA Agata 13-10-01 UKS Czempiń WP 3.01     -2.0
30 ŁĄCZNA Joanna 14-05-21 MUKS Kadet Rawicz WP 2.93     -1.2

Skok w dal K U14

FINAŁ 15:35

1 MAĆKOWIAK Dominika 11-06-12 MUKS Kadet Rawicz WP 4.75  PB   +0.1
2 RABENCKA Amelia 12-06-20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.69     +5.7
3 WILCZYŃSKA Weronika 11-04-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.57     +0.9
4 GNIOT Alicja 11-12-11 KS Gwardia Piła WP 4.55     +2.2
5 BINIASZ Weronika 11-07-07 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.54  PB   +0.4
6 GOLON Kornelia 11-07-28 MKS Baszta Szamotuły WP 4.52  PB   +0.8
7 JANKOWIAK Wiktoria 11-11-17 LKS Atleta Gniezno WP 4.50     +1.4
8 HIBNER Emilia 12-08-25 UKS Sprint Przeźmierowo WP 4.50     +2.1
9 WITOS Lena 11-02-18 KS Gwardia Piła WP 4.50     +2.1

10 GRYGIEL Alicja 12-02-28 UKS Przełaj Żerków WP 4.41     +2.1
11 BUDKIEWICZ Olga 11-01-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.40     +1.0
12 WOLF Adrianna 11-07-14 PLKS Gwda Piła WP 4.38     +0.6
13 OTWIASKA Zuzanna 11-09-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.37     -0.5
14 WĄSALA Amelia 11-08-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.37  PB   -0.8
15 PROZOROWSKA Aleksandra 11-05-13 MUKS Szok Bojanowo WP 4.30  PB   +1.4
16 WŁODARCZAK Maja 11-01-04 UKS Czempiń WP 4.28     -0.7
17 ZIELINSKA Ewa 11-05-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4.26     +1.1
18 RUDYŃSKA Lena 12-04-01 MUKS Szok Bojanowo WP 4.25     +3.7
19 DZIAŁAK Zofia 11-02-04 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.23     +0.9
20 KOTLIŃSKA Maria 11-03-29 UMKS Iskra Wolsztyn WP 4.16     -0.2
21 GOŁAŚ Michalina 12-04-16 LKS Orkan Ostrzeszów WP 4.15     +0.6
22 MAJCHRZAK Maja 12-03-20 UKS Achilles Leszno WP 4.14     +2.4
23 BŁOSZYK Monika 11-05-06 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.12  PB   +0.9
24 MAĆKOWIAK Maya 12-05-30 MUKS Szok Bojanowo WP 4.10     +1.6
25 JANICKA Kaja 12-02-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.10  PB   +1.1
26 SKRZYPCZAK Aleksandra 11-10-30 MKS Juvenia Puszczykowo WP 4.09     +1.5
27 STACHOWIAK Oliwia 11-08-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.07     -1.3
28 KULESZA Antonina 11-11-26 UKS Sprint Przeźmierowo WP 4.07  SB   +1.6
29 GRUSZKA Nikola 12-06-06 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 4.03     +0.1
30 FENGIER Emilia 11-03-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 4.02     +2.3
31 PEISERT Julia 11-02-04 UKS Achilles Leszno WP 4.00     +1.6
32 ROBAK Marcelina 12-01-12 UKS Przełaj Żerków WP 3.99     +2.1
33 OLSZAK Maja 12-12-30 UKS Achilles Leszno WP 3.99     +1.2
34 MILESZKO Marcelina 11-05-05 UKS Sprint Przeźmierowo WP 3.98     -0.8
35 MAJCHER Gabriela 12-01-06 KS Gwardia Piła WP 3.93     -0.5
36 DUDARSKA Kaja 12-01-01 PLKS Gwda Piła WP 3.93     +1.0
37 BORKA Martyna 12-04-10 UMKS Iskra Wolsztyn WP 3.91     -0.3
38 MICHALSKA Pola 12-07-16 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 3.90     -0.1
39 NOWAK Lena 12-04-10 LKS Atleta Gniezno WP 3.88     +1.4
40 KRYSIAK Kamila 11-06-01 UKS Achilles Leszno WP 3.86     +3.6
41 NOWAK Małgorzata 11-07-10 UKS Achilles Leszno WP 3.85     +2.3
42 KULESZA Agata 11-10-09 UKS Achilles Leszno WP 3.76     +0.9
43 OLEJNICZAK Lena 11-01-16 UKS Achilles Leszno WP 3.76     +1.3
44 GRZELCZAK Hanna 11-11-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.75     +1.3
45 MICHALSKA Maja 12-07-16 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 3.71     +2.3
46 GORZELAŃCZYK Olga 11-06-04 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 3.66     -0.8
47 PRZYBYLSKA Hanna 11-08-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 3.65     +5.7
48 BEJNAROWICZ Zuzanna 11-08-16 LKS Atleta Gniezno WP 3.61     +1.9
49 RYŻEK Jadwiga 12-11-22 MKS Baszta Szamotuły WP 3.51     +0.9
50 GOCLIK Pola 11-10-26 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 3.50     -0.4
51 PULIAK Mariia 12-01-13 MUKS Kadet Rawicz WP 3.27     +0.2
52 VELYKA Liliia 11-08-03 MUKS Kadet Rawicz WP 3.24     -0.3
53 REWERS Antonina 12-11-12 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 3.06     -0.8
54 GÓRNA Zofia 12-08-21 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 3.02     -0.2

DRELISZAK Amelia 12-05-14 UKS Sprint Przeźmierowo WP NM     
PIERZCHLEWICZ Maria 12-06-02 UKS Achilles Leszno WP NM     
KOŁACKA Nadia 11-04-23 MKS Baszta Szamotuły WP NM     

100 metrów K U14

Bieg 1/ 15 -1.2 M/S 12:04

1 BIERNACKA Gabriela 11-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.10 q    
2 ANTCZAK Zofia 11-02-10 KS Stal Pleszew WP 14.70  PB   
3 KORBIK Aleksandra 11-01-07 UKS Czempiń WP 14.72  PB   
4 DRELISZAK Amelia 12-05-14 UKS Sprint Przeźmierowo WP 15.63     
5 JERKA Daria 12-05-28 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 15.70     
6 DOBROWOLSKA Lena 11-04-17 KS Stal Pleszew WP 17.09     

Bieg 2/ 15 +0.1 M/S 12:06

1 KLAR Jagoda 12-07-17 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.17 q PB   
2 BARANOWSKA Kornelia 11-01-11 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 14.02     
3 KOTLIŃSKA Maria 11-03-29 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.13  PB   
4 MAĆKOWIAK Maya 12-05-30 MUKS Szok Bojanowo WP 14.72  PB   
5 WŁOCHAL Zofia 12-11-25 OŚ AZS Poznań WP 15.62     

Bieg 3/ 15 -1.6 M/S 12:08

1 GLIŃSKA Natalia 11-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.65 q SB   
2 MILESZKO Marcelina 11-05-05 UKS Sprint Przeźmierowo WP 14.78     
3 SKONIECZNA Iga 12-07-20 OŚ AZS Poznań WP 15.04     



4 NOWICKA Amelia 11-09-21 MKS Baszta Szamotuły WP 15.21     
5 VELYKA Liliia 11-08-03 MUKS Kadet Rawicz WP 16.07     
6 PULIAK Mariia 12-01-13 MUKS Kadet Rawicz WP 16.49     

Bieg 4/ 15 -3.2 M/S 12:10

1 OTWIASKA Zuzanna 11-09-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.55 q    
2 MICHALSKA Pola 12-07-16 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 14.29     
3 TANAŚ Zofia 11-03-13 UKS Czempiń WP 14.69     
4 WINIARSKA Sandra 11-05-05 MUKS Szok Bojanowo WP 14.70     
5 GRZEMBA Hanna 11-07-22 LKS Orkan Ostrzeszów WP 14.88     

Bieg 5/ 15 -2.7 M/S 12:13

1 WŁODARCZYK Barbara 12-05-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.80     
2 FENGIER Emilia 11-03-16 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.61     
3 BURA Anna 12-04-06 UKS Czempiń WP 15.17     
4 KULESZA Agata 11-10-09 UKS Achilles Leszno WP 15.48     
5 REWERS Antonina 12-11-12 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 15.50     

Bieg 6/ 15 -2.2 M/S 12:16

1 SZLACHTA Justyna 11-02-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.15     
2 PEISERT Julia 11-02-04 UKS Achilles Leszno WP 14.95     
3 KWIATKOWSKA Julia 11-09-22 LKS Atleta Gniezno WP 15.09     
4 GÓRNA Zofia 12-08-21 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 15.47     
5 GRZELCZAK Hanna 11-11-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 15.84     
6 ZYBER Alicja 12-11-20 MUKS Szok Bojanowo WP 15.90     

Bieg 7/ 15 +1.1 M/S 12:17

1 WĄSALA Amelia 11-08-12 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.86     
2 MAĆKOWIAK Dominika 11-06-12 MUKS Kadet Rawicz WP 14.05  PB   
3 FRĄTCZAK Małgorzata 11-02-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.86  PB   
4 BORKA Martyna 12-04-10 UMKS Iskra Wolsztyn WP 15.08     
5 ZAWORSKA Olivia 12-06-11 KS Stal Pleszew WP 16.72     

Bieg 8/ 15 -2.7 M/S 12:21

1 KULESZA Antonina 11-11-26 UKS Sprint Przeźmierowo WP 13.66 q    
2 GNIOT Alicja 11-12-11 KS Gwardia Piła WP 14.78     
3 WŁODARCZYK Julia 12-04-17 LKS Atleta Gniezno WP 14.79     
4 PASZKIEWICZ Wiktoria 11-07-29 UKS Przełaj Żerków WP 14.88     
5 PRZYBYŁA Zuzanna 12-11-10 UMKS Iskra Wolsztyn WP 15.12     
6 JESIONKOWSKA Andzelika 12-12-15 UKS Czempiń WP 19.31     

Bieg 9/ 15 +0.5 M/S 12:23

1 ZIELINSKA Ewa 11-05-11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 13.44 q PB   
2 SKRZYPCZAK Aleksandra 11-10-30 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.07     
3 KACZMAREK Hanna 11-03-29 MKS Baszta Szamotuły WP 14.13  PB   
4 BŁACHOWIAK Lena 12-10-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 15.52     
5 USIK Oleksandra 12-08-08 MUKS Kadet Rawicz WP 20.09     

Bieg 10/ 15 -3.1 M/S 12:25

1 TRĄMPCZYŃSKA Lena 11-08-21 UKS Dąb Suchy Las WP 14.09     
2 MICHALSKA Maja 12-07-16 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 14.34     
3 MATYSEK Gaja 11-05-18 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.59     
4 MENCWEL Nicola 12-01-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 15.17     
5 WOJTASZYK Kinga 11-04-15 UKS Dąb Suchy Las WP 15.20     

Bieg 11/ 15 -2.0 M/S 12:27

1 KWIATKOWSKA Marta 11-12-11 UKS Dąb Suchy Las WP 13.96     
2 NOWAK Alicja 12-07-21 LKS Atleta Gniezno WP 14.67     
3 JUSZCZAK Aleksandra 11-03-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.70     
4 BIBAK Olga 11-03-16 UKS Dąb Suchy Las WP 15.01  PB   
5 FELCYN Natasza 12-05-09 LKS Atleta Gniezno WP 15.02     
6 RATAJCZAK Lena 12-12-08 MUKS Szok Bojanowo WP 16.63     

Bieg 12/ 15 -2.0 M/S 12:29

1 OLEJNICZAK Lena 11-01-16 UKS Achilles Leszno WP 13.80  PB   
2 DUDARSKA Kaja 12-01-01 PLKS Gwda Piła WP 14.74     
3 BŁOSZYK Monika 11-05-06 MKS Juvenia Puszczykowo WP 14.86     
4 ŻEBROWSKA Gabriela 12-06-01 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 15.34     
5 KRYSIŃSKA Gabriela 11-07-28 LKS Atleta Gniezno WP 15.80     
6 JĘDRZEJCZAK Izabela 12-06-14 UKS Przełaj Żerków WP 15.97  PB   

Bieg 13/ 15 -0.5 M/S 12:31

1 WILCZYŃSKA Weronika 11-04-30 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 13.85  PB   
2 ZABAWA Lilianna 11-02-21 OŚ AZS Poznań WP 14.39     
3 GORZELAŃCZYK Olga 11-06-04 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 14.57     
4 TATAREK Oliwia 12-08-18 MUKS Szok Bojanowo WP 15.62     
5 KIERZEK Magdalena 11-05-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 15.74  PB   
6 PIERZCHLEWICZ Maria 12-06-02 UKS Achilles Leszno WP 16.11     

Bieg 14/ 15 -0.5 M/S 12:33

1 BINIASZ Weronika 11-07-07 LKS Orkan Ostrzeszów WP 14.10  PB   
2 GRUSZKA Nikola 12-06-06 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.38     
3 OLSZAK Maja 12-12-30 UKS Achilles Leszno WP 14.52     



4 PESZEL Małgorzata 11-02-08 UKS Czempiń WP 14.73  PB   
5 NOWAK Małgorzata 11-07-10 UKS Achilles Leszno WP 15.02     
6 KARPIŃSKA Dominika 12-11-01 MUKS Szok Bojanowo WP 15.93     

Bieg 15/ 15 -2.0 M/S 12:35

1 KAMIŃSKA Erika 11-04-10 UKS Dąb Suchy Las WP 14.31  PB   
2 RABENCKA Amelia 12-06-20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 14.39     
3 MAJCHRZAK Maja 12-03-20 UKS Achilles Leszno WP 15.52     
4 SZYMAŃSKA Ewa 12-07-02 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 15.65     
5 ANTOSZEK Wiktoria 11-09-25 MKS Juvenia Puszczykowo WP 15.94     
6 KRYSIAK Kamila 11-06-01 UKS Achilles Leszno WP 16.45     

300 metrów K U14

Bieg 1/ 7  14:51

1 BIERNACKA Gabriela 11-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 43.92     
2 WOSIŃSKA Aleksandra 12-01-12 UKS Przełaj Żerków WP 46.65     
3 KAMIŃSKA Erika 11-04-10 UKS Dąb Suchy Las WP 47.58     
4 JANKOWIAK Wiktoria 11-11-17 LKS Atleta Gniezno WP 48.28     
5 WOLF Adrianna 11-07-14 PLKS Gwda Piła WP 48.34     
6 SZLACHTA Justyna 11-02-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 48.96     

Bieg 2/ 7  14:55

1 JASTRZĘBSKA Pola 11-05-21 UKS Sprint Przeźmierowo WP 47.09  PB   
2 KACZMAREK Hanna 11-03-29 MKS Baszta Szamotuły WP 48.09  PB   
3 TRĄMPCZYŃSKA Lena 11-08-21 UKS Dąb Suchy Las WP 48.21  PB   
4 FABISIAK Zuzanna 12-01-25 MKS-MOS Śrem WP 48.42     
5 NOWAK Alicja 12-07-21 LKS Atleta Gniezno WP 48.55  SB   

Bieg 3/ 7  14:58

1 HIBNER Emilia 12-08-25 UKS Sprint Przeźmierowo WP 47.15  PB   
2 PASZKIEWICZ Wiktoria 11-07-29 UKS Przełaj Żerków WP 48.10  PB   
3 LACHMAN Maria 11-07-27 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 49.11  PB   
4 WŁOCHAL Zofia 12-11-25 OŚ AZS Poznań WP 51.35  PB   
5 SADOWSKA Marcelina 12-10-13 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 51.69     
6 NOWICKA Amelia 11-09-21 MKS Baszta Szamotuły WP 53.21     

Bieg 4/ 7  15:00

1 TONDER Julianna 11-12-11 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 51.61  PB   
2 PESZEL Zofia 12-01-05 UKS Czempiń WP 52.89  PB   
3 JĘDRZEJCZAK Izabela 12-06-14 UKS Przełaj Żerków WP 53.46  PB   
4 KRYSIŃSKA Gabriela 11-07-28 LKS Atleta Gniezno WP 55.31     
5 RYŻEK Jadwiga 12-11-22 MKS Baszta Szamotuły WP 55.44  PB   

Bieg 5/ 7  15:02

1 SIPURZYŃSKA Lena 11-06-04 LKS Orkan Ostrzeszów WP 46.56     
2 SURMA Zofia 12-03-25 UKS Przełaj Żerków WP 53.10     
3 STENDERA Edyta 12-10-01 OŚ AZS Poznań WP 53.12     
4 PLUCIŃSKA Kinga 12-02-01 UKS Przełaj Żerków WP 55.42  PB   
5 HĘŚ Zuzanna 11-11-05 LKS Atleta Gniezno WP 58.81     
6 ZAWORSKA Olivia 12-06-11 KS Stal Pleszew WP 62.50     

Bieg 6/ 7  15:06

1 SKONIECZNA Iga 12-07-20 OŚ AZS Poznań WP 51.13     
2 KANIA Ewa 12-07-26 UMKS Iskra Wolsztyn WP 55.18     
3 ZABŁOCKA Martyna 12-06-21 UKS Czempiń WP 57.66     
4 LOBACZ Justyna 12-12-18 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 58.84     
5 DOBROWOLSKA Lena 11-04-17 KS Stal Pleszew WP 62.45     

Bieg 7/ 7  15:09

1 WŁODARCZYK Barbara 12-05-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 45.86     
2 GOCLIK Pola 11-10-26 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 46.68     
3 RATAJCZAK Julia 11-04-19 UMKS Iskra Wolsztyn WP 52.33     
4 JERKA Daria 12-05-28 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 53.02     
5 BŁACHOWIAK Lena 12-10-18 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 54.70     
6 CIEPLIK Magdalena 11-07-03 LKS Orkan Ostrzeszów WP 56.51     

600 metrów K U14

Bieg 1/ 3  13:24

1 OSTOJ Samanta Helena 11-08-25 KS Energetyk Poznań WP 1:42.09  PB   
2 BYTOWSKA Hanna 11-11-24 UKS Dąb Suchy Las WP 1:42.33  PB   
3 CZYCZEWSKA Iga 11-06-15 OŚ AZS Poznań WP 1:42.90  PB   
4 KRAJEWSKA Nina 12-05-02 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 1:44.35  PB   
5 GADOMSKA Oliwia 11-01-26 UKS Czempiń WP 1:49.62  PB   
6 BASZYŃSKA Krystyna 11-05-12 OŚ AZS Poznań WP 1:50.35  PB   
7 DANYLENKO Iryna 11-10-07 UKS Przełaj Żerków WP 1:55.75     
8 WOLNIAK Anna 12-09-01 UKS Przełaj Żerków WP 1:57.09     
9 CIBOROWSKA Magdalena 11-10-10 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:57.13     

10 JURKIEWICZ Zofia 11-04-09 LUKS Orkan Września WP 1:58.12     

Bieg 2/ 3  13:28

1 GÓRSKA Maja 11-07-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:53.39  PB   
2 PRZYBYŁA Maria 12-08-30 UMKS Iskra Wolsztyn WP 1:56.49  PB   



3 BOROWIAK Patrycja 11-03-02 UKS Achilles Leszno WP 1:57.20  PB   
4 GRZELEWSKA Maria 12-01-16 UKS Czempiń WP 1:59.17     
5 POLTASZEWSKA Pola 12-12-29 LKS Atleta Gniezno WP 1:59.87     
6 WŁODARCZYK Julia 12-04-17 LKS Atleta Gniezno WP 2:00.93     
7 ŻULICKA Nina 11-01-02 KS Stal Pleszew WP 2:00.99     
8 MISIAK Lena 11-06-10 UKS Przełaj Żerków WP 2:01.39     
9 KOŚCIAŃSKA Wiktoria 12-12-06 MUKS Szok Bojanowo WP 2:10.58     

10 KOŁACKA Nadia 11-04-23 MKS Baszta Szamotuły WP 2:11.54     

Bieg 3/ 3  13:32

1 KACZMAREK Barbara 11-10-15 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 1:56.31     
2 SZUL Zuzanna 12-05-07 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:59.22     
3 WALCZAK Maja 11-04-04 UKS Przełaj Żerków WP 2:01.57  PB   
4 CZERNIEJEWSKA Zofia 11-08-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:02.82     
5 CIEMIĘGA Maja 11-06-27 KS Gwardia Piła WP 2:05.31     
6 KUCZKOWSKA Emilia 11-01-31 KS Stal Pleszew WP 2:10.05  PB   
7 ADAMEK Lena 11-01-11 KS Stal Pleszew WP 2:21.99     
8 STASZAK Antonina 11-12-21 KS Stal Pleszew WP 2:23.11     
9 WÓJCIK Małgorzata 12-11-24 UKS Achilles Leszno WP 2:23.87     

10 SZMYTKOWSKA Amelia 11-12-12 KS Stal Pleszew WP 2:38.62     

600 metrów K U12

Bieg 1/ 2  13:14

1 STEFANOWICZ Maria 13-05-12 KS Poznań Athle c WP 1:51.54  PB   
2 KLEIBER Maja 14-03-15 MKS Juvenia Puszczykowo WP 1:52.97  PB   
3 LITWIN Jagoda 14-01-14 GKS Start Długołęka DS 1:57.22  PB   PK
4 POROWSKA Olga 13-01-16 GKS Tarnovia LA Tarnowo Podgórne WP 2:01.61     
5 ŁAPKA Agata 13-06-04 KKS Biały Orzeł Koźmin WP 2:05.45     
6 LIPIŃSKA Gabriela 13-01-16 MKS-MOS Śrem WP 2:07.11     
7 MORAWIEC Józefina 13-06-12 GKS Start Długołęka DS 2:07.49  PB   PK
8 JUSZCZYSZYN Nina 14-03-04 MKS Siechnice DS 2:08.58     PK
9 SZYMCZAK Maja 13-05-07 KS Stal Pleszew WP 2:17.50     

Bieg 2/ 2  13:18

1 KIERZEK Karina 13-03-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:56.11     
2 WOJTASZEK Zofia 13-12-01 KKS Biały Orzeł Koźmin WP 2:07.70     
3 PRZYBYSŁAWSKA Lena 13-05-20 LKS Atleta Gniezno WP 2:13.02     
4 SZWAŁEK Milena 13-01-03 KS Stal Pleszew WP 2:15.87     
5 PASIEKA Julia 13-04-06 RKL Kusy Rokietnica WP 2:19.65     
6 SZYBIAK Aleksandra 13-08-22 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 2:23.09     
7 CHOLEWIŃSKA Natalia 14-03-03 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2:32.54     

60 metrów K U12

Bieg 1/ 8 -1.5 M/S 11:29

1 KRYSIAK Pola 13-01-02 UKS Achilles Leszno WP 9.11 q PB   
2 MICHAŁOWSKA Antonina 13-03-12 MUKS Szok Bojanowo WP 9.57     
3 ŁUKACKA Weronika 13-07-31 GKS Start Długołęka DS 10.35     PK
4 BONISŁAWSKA Oliwia 14-12-11 LKS Atleta Gniezno WP 10.83     

Bieg 2/ 8 +0.8 M/S 11:30

1 GOŚCINIAK Agata 13-12-06 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.17 q    
2 LOSIAK Iga 13-02-26 UKS Dąb Suchy Las WP 9.36 q PB   
3 NADOL Liwia 14-07-17 UKS Sprint Przeźmierowo WP 10.05  PB   
4 MARCINIAK Zofia 13-11-05 UKS Czempiń WP 10.05     
5 OSIECKA Laura 13-12-13 UKS Dąb Suchy Las WP 10.08     

Bieg 3/ 8 +0.6 M/S 11:34

1 ZAWADA Alicja 13-11-12 UKS Dąb Suchy Las WP 8.98 q PB   
2 ŁODA Liliana 13-10-10 KS Poznań Athle c WP 9.64     
3 ANTONOWICZ Liliana 13-02-26 UKS Sprint Przeźmierowo WP 9.93  PB   
4 CHOCHOLSKA Pola 13-07-28 UKS Dąb Suchy Las WP 10.13     
5 JAŃCZAK Wiktoria 13-03-15 KS Stal Pleszew WP 10.70     

Bieg 4/ 8 +0.8  M/S 11:36

1 KONIECZNA Kornelia 14-01-02 LKS Atleta Gniezno WP 9.75  PB   
2 MIĘKISZAK Natasza 13-12-10 LKS Atleta Gniezno WP 9.88  PB   
3 LISIECKA Nina 13-10-03 UKS Czempiń WP 10.04     
4 RYŚ Aleksandra 14-10-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 10.22     
5 POSTAREMCZAK Zofia 14-05-22 RKL Kusy Rokietnica WP 10.56     

Bieg 5/ 8 +1.1 M/S 11:38

1 GALUSIŃSKA Pola 13-01-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 9.13 q PB   
2 KOZŁOWSKA Alicja 13-01-03 GKS Start Długołęka DS 9.16  PB   PK
3 ADAMEK Blanka 13-03-18 KS Stal Pleszew WP 10.54     
4 PODOBA Lena 13-04-07 KS Stal Pleszew WP 10.55     
5 ŁĄCZNA Joanna 14-05-21 MUKS Kadet Rawicz WP 11.17  PB   

Bieg 6/ 8 -0.5 M/S 11:41

1 MARKIEWICZ Nadia 13-06-06 UKS Achilles Leszno WP 9.54     
2 DUBISZ Laura 13-04-20 RKL Kusy Rokietnica WP 9.73     
3 BUKOWSKA Zofia 13-10-29 KS Stal Pleszew WP 9.78  PB   
4 KOLMER Iga 14-05-31 LKS Atleta Gniezno WP 9.91  PB   



5 BUCZKOWSKA Hanna 13-08-12 LKS Atleta Gniezno WP 10.12     
6 WIEWIÓRKOWSKA Ta ana 13-04-16 KS Stal Pleszew WP 11.45     

Bieg 7/ 8 -0.6 M/S 11:43

1 WIECZOREK Wiktoria 13-03-24 LKS Atleta Gniezno WP 9.42 q PB   
2 BONISŁAWSKA Nikola 13-06-13 LKS Atleta Gniezno WP 9.62  PB   
3 ŚPIEWAK Zoja 13-11-04 UKS Dąb Suchy Las WP 9.85     
4 OCIEPA-MENDEL Barbara 13-07-20 UKS Dąb Suchy Las WP 10.26     
5 KOBIELSKA Mia 13-10-15 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 10.41     

Bieg 8/ 8 -1.9 M/S 11:46

1 SAVCHENKO Alona 13-04-03 KS Stal Pleszew WP 10.50     
2 LIBERSKA Weronika 13-05-29 UKS Przełaj Żerków WP 10.61     
3 WŁODARCZYK Zuzanna 14-07-18 KS Stal Pleszew WP 11.51     

80 metrów pł K U14

Bieg 1/ 3 +2.0 M/S 11:08

1 GROBELNA Magda 11-04-27 UKS Przełaj Żerków WP 13.88  PB   
2 JASTRZĘBSKA Pola 11-05-21 UKS Sprint Przeźmierowo WP 13.96  PB   
3 PROZOROWSKA Aleksandra 11-05-13 MUKS Szok Bojanowo WP 13.98  PB   
4 GOLON Kornelia 11-07-28 MKS Baszta Szamotuły WP 14.03  PB   
5 SZUMNA Nikola 12-11-15 MUKS Szok Bojanowo WP 15.64     

Bieg 2/ 3 -0.3 M/S 11:11

1 JANICKA Kaja 12-02-14 MKS Juvenia Puszczykowo WP 15.28  PB   
2 TATAREK Oliwia 12-08-18 MUKS Szok Bojanowo WP 16.48  PB   
3 GOLCZYŃSKA Julita 11-06-27 UKS Skoczek Władysławów WP 17.42  PB   
4 CIEPLIK Magdalena 11-07-03 LKS Orkan Ostrzeszów WP 18.16  PB   

Bieg 3/ 3 +2.4 M/S 11:14

1 TYMANOWSKA Aleksandra 12-01-31 UKS Sprint Przeźmierowo WP 15.18     
2 RUDYŃSKA Lena 12-04-01 MUKS Szok Bojanowo WP 15.52     
3 ROBAK Marcelina 12-01-12 UKS Przełaj Żerków WP 16.51     
4 RATAJCZAK Lena 12-12-08 MUKS Szok Bojanowo WP 18.51     

300 metrów K U12

Bieg 1/ 5  14:29

1 ZAWADA Alicja 13-11-12 UKS Dąb Suchy Las WP 47.95     
2 LOSIAK Iga 13-02-26 UKS Dąb Suchy Las WP 49.90     
3 BONISŁAWSKA Nikola 13-06-13 LKS Atleta Gniezno WP 54.36  SB   
4 NADOL Liwia 14-07-17 UKS Sprint Przeźmierowo WP 55.79  PB   
5 BUCZKOWSKA Hanna 13-08-12 LKS Atleta Gniezno WP 56.73  PB   
6 KONIECZNA Kornelia 14-01-02 LKS Atleta Gniezno WP 57.78     

Bieg 2/ 5  14:32

1 MIELNICZEK Lena 13-02-27 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 53.04     
2 KOŁODZIEJ Katarzyna 13-11-07 UKS Przełaj Żerków WP 58.25     
3 MIĘKISZAK Natasza 13-12-10 LKS Atleta Gniezno WP 58.75     
4 SZÓSTAK Emilia 13-11-07 LKS Atleta Gniezno WP 61.41     
5 JAŃCZAK Wiktoria 13-03-15 KS Stal Pleszew WP 61.87  PB   
6 BONISŁAWSKA Oliwia 14-12-11 LKS Atleta Gniezno WP 66.91     

Bieg 3/ 5  14:36

1 SAVCHENKO Alona 13-04-03 KS Stal Pleszew WP 57.02     
2 OCIEPA-MENDEL Barbara 13-07-20 UKS Dąb Suchy Las WP 57.15     
3 WALCZAK Iga 13-07-20 MKS Baszta Szamotuły WP 58.04     
4 RAJEWSKA Ewa 14-01-25 OŚ AZS Poznań WP 59.31     
5 ADAMEK Blanka 13-03-18 KS Stal Pleszew WP 60.10     
6 KUCHARZAK Amelia 15-12-06 MKS-MOS Śrem WP 62.28     PK

Bieg 4/ 5  14:39

1 BYTOWSKA Barbara 14-02-07 UKS Dąb Suchy Las WP 52.94     
2 MICHAŁOWSKA Antonina 13-03-12 MUKS Szok Bojanowo WP 53.05     
3 RZEPKA Antonina 14-01-11 MKS-MOS Śrem WP 58.89     
4 DOBEK Kornelia 13-06-20 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 62.01     
5 GRZESZCZAK Julia 13-09-04 LKS Atleta Gniezno WP 66.30     

Bieg 5/ 5  14:42

1 JARZĄB Ewa 13-01-02 UKS Achilles Leszno WP 49.51     
2 KIERZEK Zofia 13-07-10 UKS Achilles Leszno WP 54.87     
3 ANDRASZAK Maja 13-02-27 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 57.57     
4 PODOBA Lena 13-04-07 KS Stal Pleszew WP 62.49     
5 WIEWIÓRKOWSKA Ta ana 13-04-16 KS Stal Pleszew WP 65.31     
6 SZYMANDERA Maja 13-10-19 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 72.94     

4x100 metrów K

Bieg 1/ 1  15:50

1 LUKS Orkan Września WP 50.47     
410 Anna JĘCZMIONKA 09-04-24
404 Agata DZIEKAN 09-06-26
403 Aleksandra KOSMOWSKA 10-09-25



401 Antonina BRANDT 10-04-19
2 UKS Achilles Leszno WP 50.98     

195 Anna DOPIERAŁA 09-11-25
191 Amelia MASTALERZ 09-04-23
194 Kinga KNAFLEWSKA 10-04-20
192 Paulina KAZAŁO 09-03-17

3 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 52.51     
446 Vanessa PISARCZYK 07-08-07
444 Katarzyna ZALEWSKA 07-11-16
442 Amelia PRUCHNIEWICZ 08-12-28
434 Jadwiga JAŃCZAK 08-10-25

4 UKS Dąb Suchy Las WP 53.94     
725 Nikola LIBERA 10-08-27
715 Ewa MROZIK 10-10-25
722 Oliwia LIBERA 10-08-27
707 Natalia ANDERS 10-09-16

5 MUKS Szok Bojanowo WP 55.70     
75 Iga ANGIER 10-09-23
39 Agata KUBIS 10-03-08
40 Malwina MUCHA 10-03-30

445 Amelia DERLATKO 10-07-24

Rzut oszczepem K U14 (400g)

FINAŁ 12:20

1 ŁUCZAK Zofia 11-06-02 UKS 12 Kalisz WP 27.41     
2 NYKYTENKO Anastazja 12-03-24 UKS Sprint Przeźmierowo WP 23.91     
3 CIEMIĘGA Maja 11-06-27 KS Gwardia Piła WP 23.40     
4 SZUMNA Nikola 12-11-15 MUKS Szok Bojanowo WP 21.73     
5 KRÓL Adrianna 11-10-14 UKS Sprint Przeźmierowo WP 21.28     
6 WOJCIECHOWSKA Zofia 11-10-24 UMKS Iskra Wolsztyn WP 19.88     
7 HANDZEWNIAK Daria 11-04-26 UMKS Iskra Wolsztyn WP 18.85     
8 TYMANOWSKA Aleksandra 12-01-31 UKS Sprint Przeźmierowo WP 18.49  PB   
9 GRZEMBA Hanna 11-07-22 LKS Orkan Ostrzeszów WP 16.63     

10 PANKOWSKA Laura 11-01-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13.75     
11 MATYSIAK Julia 12-02-23 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 10.81     

Skok wzwyż K U12

FINAŁ 12:00

1 KWIATKOWSKA Lena 13-05-03 LKS Atleta Gniezno WP 1.25  PB   
2 WACHOWIAK Barbara 14-04-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1.25     
3 SZÓSTAK Emilia 13-11-07 LKS Atleta Gniezno WP 1.20  PB   
4 BŁASIAK Lidia 13-05-08 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 1.20     
5 GRZESZCZAK Julia 13-09-04 LKS Atleta Gniezno WP 1.15  PB   
6 SURDYK Dorota 13-06-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.10     
7 SZEWCZYK Weronika 13-03-12 LKS Atleta Gniezno WP 1.00     

2000 m chód K

Bieg 1/ 1  15:28

1 CIERPISZEWSKA Zuzanna 11-03-22 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11:46.28     
2 IGNASZEWSKA Lena 12-04-25 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 13:26.83     
3 GEMBALSKA Karolina 12-01-31 UKS Przełaj Żerków WP 13:36.14     
4 STRÓZYK Julia 11-04-28 UKS Przełaj Żerków WP 14:54.82     
5 MATEJA Michalina 13-03-07 UKS 12 Kalisz WP 15:25.19     
6 SURDYK Dorota 13-06-27 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 16:30.97     

4x200 metrów Mix U12

Bieg 1/ 2  16:03

1 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 2:10.20     
315 Marcel LASKOWSKI 13-09-05
349 Barbara WACHOWIAK 14-04-16
303 Pola GALUSIŃSKA 13-01-16
344 Dominik MIERZCHAŁA 13-06-29

2 UKS Sprint Przeźmierowo WP 2:12.03     
4997 Liliana ANTONOWICZ 13-02-26
3025 Jan BORUTA 13-09-20
4006 Wojciech BUDZIŃSKI 13-05-08
5452 Zuzanna WIECZOREK 13-07-05

3 RKL Kusy Rokietnica WP 2:14.06     
551 Przemysław JEŻEWICZ 13-10-23
559 Paweł KRUSZNIEWICZ 14-05-07
552 Zofia SZYSZ 13-04-08
559 Laura DUBISZ 13-04-20

4 LKS Atleta Gniezno WP 2:14.11     
135 Nikola BONISŁAWSKA 13-06-13
394 Adam NOWAK 13-01-11
96 Kornelia KONIECZNA 14-01-02

369 Rafał GRZECHOWIAK 14-09-04
5 KS Stal Pleszew WP 2:38.61     

103 Alan ANTCZAK 13-05-31
120 Ta ana WIEWIÓRKOWSKA 13-04-16
113 Nikodem MICHALSKI 13-04-16



119 Maja SZYMCZAK 13-05-07

Bieg 2/ 2  16:11

1 KS Stal LA Ostrów Wlkp. IV WP 2:10.30     
335 Barbara WŁODARCZYK 12-05-04
300 Maja ANDRASZAK 13-02-27
329 Karina KIERZEK 13-03-21
343 Maksymilian MARCINEK 13-10-04

2 KS Stal Pleszew II WP 2:16.79     
112 Tomasz MATYJASZCZYK 13-01-30
126 Jan OSUCH 13-04-24
118 Milena SZWAŁEK 13-01-03
105 Zofia BUKOWSKA 13-10-29

3 LKS Atleta Gniezno II WP 2:21.80     
234 Dominik JAKUBOWSKI 14-05-22
310 Natasza MIĘKISZAK 13-12-10
915 Nikodem STASZKIEWICZ 13-02-01
302 Hanna BUCZKOWSKA 13-08-12

4 KS Stal Pleszew III WP 2:40.69     
128 Alona SAVCHENKO 13-04-03
125 Dawid MARCINIAK 13-03-19
100 Blanka ADAMEK 13-03-18
123 Franciszek BUKOWSKI 13-10-29

4x200 metrów Mix U14

Bieg 1/ 3  16:18

1 UKS Sprint Przeźmierowo WP 1:53.90     
3066 Pola JASTRZĘBSKA 11-05-21
4004 Antonina KULESZA 11-11-26
3087 Miłosz JERZYŃSKI 12-05-29
3030 Marcel MAJEWSKI 11-04-26

2 LKS Atleta Gniezno WP 1:58.37     
263 Alicja NOWAK 12-07-21
715 Jan SKORNIAK 11-05-24
361 Wiktoria JANKOWIAK 11-11-17
317 Jakub ZIELONKA 11-09-04

3 LKS Atleta Gniezno II WP 2:01.40     
423 Szymon ZIELONKA 11-09-04
311 Pola POLTASZEWSKA 12-12-29
300 Tymon STASZKIEWICZ 12-01-05
555 Julia WŁODARCZYK 12-04-17

4 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 2:06.30     
Wiktor STACHOWIAK 12-03-19

453 Lena BŁACHOWIAK 12-10-18
437 Jakub JAROTA 11-07-21
481 Nicola MENCWEL 12-01-23

5 KS Stal Pleszew IV WP 2:09.05     
130 Michał ZAŁĘSKI 11-12-02
101 Lena ADAMEK 11-01-11
102 Miłosz ADAMEK 11-01-11
104 Zofia ANTCZAK 11-02-10

Bieg 2/ 3  16:24

1 KS Stal LA Ostrów Wlkp. WP 1:50.69     
355 Olga BUDKIEWICZ 11-01-05
304 Gabriela BIERNACKA 11-02-26
348 Hubert NAMYSŁ 11-04-03
320 Jakub NOWAK 11-04-22

2 UKS Achilles Leszno WP 1:55.77     
208 Lena OLEJNICZAK 11-01-16
202 Szymon LAJSZNER 11-03-01
193 Tomasz WERWIŃSKI 12-06-09
198 Maja OLSZAK 12-12-30

3 KS Stal LA Ostrów Wlkp. III WP 1:56.54     
339 Kacper MŁYNARCZYK 11-10-25
338 Filip MŁYNARCZYK 11-10-25
314 Amelia WĄSALA 11-08-12
335 Barbara WŁODARCZYK 12-05-04

4 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 2:01.05     
5 UKS Przełaj Żerków WP 2:01.85     

607 Alicja GRYGIEL 12-02-28
613 Wojciech KNIE 12-02-06
610 Aleksandra WOSIŃSKA 12-01-12
617 Aleksander PASZKIEWICZ 12-11-30

6 OŚ AZS Poznań WP 2:04.19     
144 Iga CZYCZEWSKA 11-06-15
149 Jakub KOWALEWSKI 11-02-04
175 Krystyna BASZYŃSKA 11-05-12
145 Konrad SOWA 12-03-14

Bieg 3/ 3  16:31

1 KS Stal LA Ostrów Wlkp. II WP 1:54.40     
319 Hubert WRÓBEL 12-09-18



336 Bartosz ANDRASZAK 11-02-12
356 Natalia GLIŃSKA 11-09-08
352 Zuzanna OTWIASKA 11-09-25

2 OŚ AZS Poznań II WP 2:00.14     
454 Grzegorz ŚLUSARCZYK 12-12-06
149 Franciszek RATAJ 11-01-02
141 Iga SKONIECZNA 12-07-20
150 Lilianna ZABAWA 11-02-21

3 MUKS Szok Bojanowo WP 2:01.42     
72 Maja RATAJCZAK 11-09-04
30 Michał ALEKSANDRZAK 12-01-28
49 Sandra WINIARSKA 11-05-05
36 Rafał WOJCIECHOWSKI 11-07-02

4 AL Tomasza Szymkowiaka Września WP 2:01.61     
14 Paweł RZEPKA 11-02-07
4 Pola MICHALSKA 12-07-16

12 Krzysztof KAPELA 12-03-13
3 Maja MICHALSKA 12-07-16

5 LKS Atleta Gniezno III WP 2:05.91     
227 Tomasz MIERZEJEWSKI 12-05-24
400 Natasza FELCYN 12-05-09
188 Ksawery SIWIAK 12-09-13
313 Gabriela KRYSIŃSKA 11-07-28

60 m ppł K U12 (68.6/7.0)

Bieg 1/ 1 +0.7 M/S 11:00

1 WIECZOREK Zuzanna 13-07-05 UKS Sprint Przeźmierowo WP 11.17     
2 RORAT Hanna 13-08-19 LKS Orkan Ostrzeszów WP 13.41     

Kierownik Zawodów – Dariusz Górski
Sędzia Główny Zawodów – Wiesław Sierpowski
Biuro Zawodów – Agnieszka Maluśkiewicz


